15.01.2021 г. № 51
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
НИЖНЕИЛИМСКИЙ РАЙОН
СЕМИГОРСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ДУМА
РЕШЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ ДУМЫ СЕМИГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ОТ 20.03.2020 Г. № 5 «О ДЕНЕЖНОМ ВОЗНАГРАЖДЕНИИ ГЛАВЫ СЕМИГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ»

В соответствии с постановлением Правительства Иркутской области от 26.12. 2019 года № 1127-пп «О внесении изменения в абзац восьмой пункта 4 нормативов формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих и содержание органов местного самоуправления муниципальных образований Иркутской области»,руководствуясь ч.4 ст.26 Устава Семигорского муниципального образования, Дума Семигорского муниципального образования

РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы Семигорского муниципального образования от 20.03.2020 г. № 5 «О денежном вознаграждении главы Семигорского муниципального образования» в Приложении № 1 следующие изменения:
1.1.В главу 2 «Оплата труда главы Семигорского сельского поселения» в п.2.1.Должностной оклад главы Семигорского муниципального образования устанавливается в размере 5943,58 руб.
1.2.Ежемесячная процентная надбавка к должностному окладу за выслугу лет устанавливается главе Семигорского сельского поселения в размере 30%.
2. Данное решение опубликовать в периодическом печатном издании «Вестник» Семигорского сельского поселения и разместить на официальном сайте администрации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования и распространяет свое действие с 23 сентября2020 года.

Глава Семигорского муниципального образования
[bookmark: _GoBack]Окунева Л.В.